
01/05/2024 - Ala Round 02 MX Challenge Femminile - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 116 PFATTNER H. 15:23.437
Tempo gara

1 1:34.275 + 04.375 11:06:07.811

2 1:32.185 + 02.285 11:07:39.996

3 1:30.717 + 00.817 11:09:10.713

4 1:31.570 + 01.670 11:10:42.283

5 1:31.876 + 01.976 11:12:14.159

6 1:32.626 + 02.726 11:13:46.785

7 1:29.900 --------- 11:15:16.685

8 1:32.163 + 02.263 11:16:48.848

9 1:31.952 + 02.052 11:18:20.800

10 1:33.227 + 03.327 11:19:54.027

 Po. 2 - # 495 CURTI L. + 07.662
Diff. Primo

1 1:37.977 + 06.612 11:06:08.567

2 1:32.607 + 01.242 11:07:41.174

3 1:31.820 + 00.455 11:09:12.994

4 1:31.504 + 00.139 11:10:44.498

5 1:31.365 --------- 11:12:15.863

6 1:31.706 + 00.341 11:13:47.569

7 1:31.948 + 00.583 11:15:19.517

8 1:34.159 + 02.794 11:16:53.676

9 1:33.056 + 01.691 11:18:26.732

10 1:34.957 + 03.592 11:20:01.689

 Po. 3 - # 402 BAROZZI P. + 33.725
Diff. Primo

1 1:42.536 + 09.893 11:06:16.927

2 1:34.238 + 01.595 11:07:51.165

3 1:34.725 + 02.082 11:09:25.890

4 1:35.827 + 03.184 11:11:01.717

5 1:32.643 --------- 11:12:34.360

6 1:33.530 + 00.887 11:14:07.890

7 1:36.279 + 03.636 11:15:44.169

8 1:34.862 + 02.219 11:17:19.031

9 1:36.072 + 03.429 11:18:55.103

10 1:32.649 + 00.006 11:20:27.752

 Po. 4 - # 347 SALVATERRA D. + 36.023
Diff. Primo

1 1:37.516 + 03.481 11:06:10.984

2 1:34.801 + 00.766 11:07:45.785

3 1:34.607 + 00.572 11:09:20.392

4 1:34.035 --------- 11:10:54.427

5 1:35.030 + 01.995 11:12:29.457

6 1:36.494 + 02.459 11:14:05.951

7 1:36.748 + 02.713 11:15:42.699

8 1:35.692 + 01.657 11:17:18.391

9 1:35.793 + 01.758 11:18:54.184

10 1:35.866 + 01.831 11:20:30.050

 Po. 5 - # 255 MISCHI A. + 1:05.467
Diff. Primo

1 1:42.746 + 07.239 11:06:13.336

2 1:36.383 + 00.876 11:07:49.719

3 1:35.507 --------- 11:09:25.226

4 1:37.910 + 02.403 11:11:03.136

5 1:36.470 + 00.963 11:12:39.606

6 1:37.587 + 02.080 11:14:17.193

7 1:38.177 + 02.670 11:15:55.370

8 1:39.557 + 04.050 11:17:34.927

9 1:45.085 + 09.578 11:19:20.012

10 1:39.482 + 03.975 11:20:59.494

 Po. 6 - # 294 PAROLARI C. + 1:11.263
Diff. Primo

1 1:35.591 --------- 11:06:08.731

2 1:37.822 + 02.231 11:07:46.553

3 1:38.510 + 02.919 11:09:25.063

4 1:39.485 + 03.894 11:11:04.548

5 1:39.692 + 04.101 11:12:44.240

6 1:39.485 + 03.894 11:14:23.725

7 1:39.390 + 03.799 11:16:03.115

8 1:39.446 + 03.855 11:17:42.561

9 1:39.450 + 03.859 11:19:22.011

10 1:43.279 + 07.688 11:21:05.290

 Po. 7 - # 340 CLAUSER R. + 1:16.947
Diff. Primo

1 1:41.321 + 03.255 11:06:14.950

2 1:40.130 + 02.064 11:07:55.080

3 1:38.376 + 00.310 11:09:33.456

4 1:38.187 + 00.121 11:11:11.643

5 1:38.401 + 00.335 11:12:50.044

6 1:38.066 --------- 11:14:28.110

7 1:38.330 + 00.264 11:16:06.440

8 1:42.636 + 04.570 11:17:49.076

9 1:40.810 + 02.744 11:19:29.886

10 1:41.088 + 03.022 11:21:10.974

 Po. 8 - # 198 ZORATTI G. + 1:24.264
Diff. Primo

1 1:49.652 + 11.434 11:06:20.242

2 1:40.849 + 02.631 11:08:01.091

3 1:39.352 + 01.134 11:09:40.443

4 1:41.310 + 03.092 11:11:21.753

5 1:38.515 + 00.297 11:13:00.268

6 1:38.218 --------- 11:14:38.486

7 1:41.219 + 03.001 11:16:19.705

8 1:39.208 + 00.990 11:17:58.913

9 1:40.357 + 02.139 11:19:39.270

10 1:39.021 + 00.803 11:21:18.291

 Po. 9 - # 186 BRESCIANI M. + 1:31.461
Diff. Primo

1 1:39.275 + 00.715 11:06:12.565

2 1:40.309 + 01.749 11:07:52.874

3 1:39.770 + 01.210 11:09:32.644

4 1:38.560 --------- 11:11:11.204

5 1:40.756 + 02.196 11:12:51.960

6 1:39.925 + 01.365 11:14:31.885

7 1:41.278 + 02.718 11:16:13.163

8 1:44.188 + 05.628 11:17:57.351

9 1:43.683 + 05.123 11:19:41.034

10 1:44.454 + 05.894 11:21:25.488

 Po. 10 - # 720 BATTITORI T. + 1:38.748
Diff. Primo

1 1:56.630 + 18.046 11:06:27.220

2 1:41.847 + 03.263 11:08:09.067

3 1:41.498 + 02.914 11:09:50.565

4 1:40.424 + 01.840 11:11:30.989

5 1:38.584 --------- 11:13:09.573

6 1:39.692 + 01.108 11:14:49.265

7 1:41.470 + 02.886 11:16:30.735

8 1:40.247 + 01.663 11:18:10.982

9 1:38.912 + 00.328 11:19:49.894

10 1:42.881 + 04.297 11:21:32.775

 Po. 11 - # 212 MALFERTHEINER A.+ 1:44.773
Diff. Primo

1 1:37.589 --------- 11:06:11.793

2 1:38.472 + 00.883 11:07:50.265

3 1:38.974 + 01.385 11:09:29.239

4 1:40.702 + 03.113 11:11:09.941

5 1:42.197 + 04.608 11:12:52.138

6 1:43.793 + 06.204 11:14:35.931

7 1:45.142 + 07.553 11:16:21.073

8 1:44.301 + 06.712 11:18:05.374

9 1:44.309 + 06.720 11:19:49.683

10 1:49.117 + 11.528 11:21:38.800

 Po. 12 - # 260 MISCHI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:44.830 + 04.799 11:06:19.062

2 1:40.393 + 00.362 11:07:59.455

3 1:40.031 --------- 11:09:39.486

4 1:41.083 + 01.052 11:11:20.569

5 1:44.785 + 04.754 11:13:05.354

6 1:42.802 + 02.771 11:14:48.156

7 1:45.468 + 05.437 11:16:33.624

8 1:44.416 + 04.385 11:18:18.040

9 1:46.263 + 06.232 11:20:04.303

 Po. 13 - # 372 GOTTARDI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.777 + 12.324 11:06:22.367

2 1:39.807 + 00.354 11:08:02.174

3 1:39.453 --------- 11:09:41.627

4 1:41.821 + 02.368 11:11:23.448

5 1:43.392 + 03.939 11:13:06.840

6 1:43.548 + 04.095 11:14:50.388

7 1:46.321 + 06.868 11:16:36.709

8 1:47.331 + 07.878 11:18:24.040

9 1:50.236 + 10.783 11:20:14.276

Fastest lap: 1:29.900 
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01/05/2024 - Ala Round 02 MX Challenge Femminile - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 14 - # 131 BUCHSCHWENTER H.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.228 + 11.877 11:06:29.414

2 1:43.351 --------- 11:08:12.765

3 1:43.489 + 00.138 11:09:56.254

4 1:44.269 + 00.918 11:11:40.523

5 1:45.794 + 02.443 11:13:26.317

6 1:46.256 + 02.905 11:15:12.573

7 1:46.504 + 03.153 11:16:59.077

8 1:47.822 + 04.471 11:18:46.899

9 1:48.417 + 05.066 11:20:35.316

 Po. 15 - # 892 COBBE T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.132 + 05.662 11:06:24.727

2 1:44.470 --------- 11:08:09.197

3 1:45.753 + 01.283 11:09:54.950

4 1:44.905 + 00.435 11:11:39.855

5 1:45.190 + 00.720 11:13:25.045

6 1:46.325 + 01.855 11:15:11.370

7 1:49.282 + 04.812 11:17:00.652

8 1:49.675 + 05.205 11:18:50.327

9 1:50.186 + 05.716 11:20:40.513

 Po. 16 - # 234 PEDRETTI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.584 + 05.883 11:06:25.753

2 1:45.852 + 00.151 11:08:11.605

3 1:45.701 --------- 11:09:57.306

4 1:46.838 + 01.137 11:11:44.144

5 1:47.516 + 01.815 11:13:31.660

6 1:46.851 + 01.150 11:15:18.511

7 1:47.719 + 02.018 11:17:06.230

8 1:47.910 + 02.209 11:18:54.140

9 1:46.867 + 01.166 11:20:41.007

 Po. 17 - # 202 BENVEGNU M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.485 + 07.212 11:06:31.843

2 1:52.611 + 02.338 11:08:24.454

3 1:50.273 --------- 11:10:14.727

4 1:51.553 + 01.280 11:12:06.280

5 1:52.554 + 02.281 11:13:58.834

6 1:53.407 + 03.134 11:15:52.241

7 1:55.419 + 05.146 11:17:47.660

8 1:55.124 + 04.851 11:19:42.784

9 1:53.851 + 03.578 11:21:36.635

 Po. 18 - # 860 GIOVINETTI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.942 + 08.306 11:06:30.802

2 1:49.404 + 00.768 11:08:20.206

3 1:48.636 --------- 11:10:08.842

4 1:50.871 + 02.235 11:11:59.713

5 1:52.801 + 04.165 11:13:52.514

6 1:55.568 + 06.932 11:15:48.082

7 2:07.062 + 18.426 11:17:55.144

8 1:56.651 + 08.015 11:19:51.795

9 1:55.716 + 07.080 11:21:47.511

 Po. 19 - # 384 MOLINARI A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:55.682 + 06.741 11:06:30.557

2 1:48.941 --------- 11:08:19.498

3 1:49.258 + 00.317 11:10:08.756

4 1:49.891 + 00.950 11:11:58.647

5 1:52.851 + 03.910 11:13:51.498

6 1:55.443 + 06.502 11:15:46.941

7 2:23.835 + 34.894 11:18:10.776

8 2:08.748 + 19.807 11:20:19.524

Fastest lap: 1:29.900 
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